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NERVOTABS USPOKOJENIE, 30 tabletek powlekanych
 

Nasza cena: 15,74 zł

Opis słownikowy

Producent AVET PHARMA SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

NERVOTABS USPOKOJENIE, 30 tabletek powlekanych

Nervotabs Uspokojenie - suplement diety, który zawiera wyciąg z melisy, chmielu oraz szafranu. Tabletki Nervotabs Uspokojenie są
przeznaczone dla osób dorosłych narażonych na stres, które chcą wspomóc równowagę emocjonalną. Produkt zawiera również L-
tryptofan, który bierze udział w powstawaniu serotoniny.

Właściwości

Ekstrakt z kwiatu szafranu wspomaga równowagę emocjonalną i przyczynia się do utrzymania pozytywnego nastroju.

Ekstrakt z liści melisy ułatwia łagodzenie stanów napięcia nerwowego i odpoczynek, sprzyja utrzymaniu pozytywnego nastroju i
odpoczynek. Wspiera zasypianie i spokojny sen.

Ekstrakt z szyszek chmielu wpływa na wyciszenie i uspokojenie, wspiera spokojny sen.

Skład

substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), ekstrakt z liści melisy (Melissa Officinalis L.), L-tryptofan, ekstrakt z szyszek
chmielu (Humulus lupulus), ekstrakt z kwiatu szafranu (Crocus sativus L.), substancja glazurująca (hydroksypropylometyloceluloza),
substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, talk), emulgator (lecytyny), substancja
wiążąca (sorbitol)

Składnik: 1 tabletka

Ekstrakt z kwiatu szafranu: 30 mg
L-tryptofan: 100 mg
Ekstrakt z liści melisy: 200 mg
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Ekstrakt z szyszek chmielu: 80 mg

Dawkowanie

Dorośli: 1 tabletka dwa razy dziennie, w trakcie posiłku. Najlepiej rano lub wieczorem. Tabletkę należy popić wodą.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Nie zaleca się stosowania preparatu dzieciom, kobietom w ciąży i karmiącym piersią oraz po spożyciu alkoholu. Preparatu nie należy
łączyć z innymi środkami o właściwościach uspokajających i/lub nasennych. Po spożyciu preparatu nie prowadzić pojazdów
mechanicznych.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w suchym miejscu; w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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